ศิลปินยังเคยได้รับรางวัลชนะเลิศศิลปกรรม (ธนาคารกสิกรไทย, 2525) จากการแสดงศิลปกรรมร่วมสมัย ประจำปี พ.ศ. 2524 และปี พ.ศ. 2525 ซึ่งสนับสนุนโดย ธนาคารกสิกรไทย จากผลงานภาพพิมพ์ที่ชื่อ “องค์ประกอบ 11/1980” (Composition 11/1980) ในปี พ.ศ.2524 และจากผลงานภาพพิมพ์ที่ชื่อ “มิติ 2/2525” (Dimension 2/1982) ในปี พ.ศ.2525 ได้รับรางวัลยอดเยี่ยม จากนิทรรศการศิลปกรรมร่วมสมัย ธนาคารแห่งประเทศไทยในปีพ.ศ.2524 จากผลงานภาพพิมพ์ที่ชื่อ “กรุงเทพ 2” (Bangkok 2/1981)

สำหรับการได้รับรางวัลต่าง ๆ ของศิลปินนั้น ศิลปินมีความคิดว่าการทำงานศิลปะในระยะเริ่มแรกนั้นมีความต้องการจะส่งผลงานเข้าประกวด เพื่อที่จะเชื่อกุว่าผลงานศิลปะของตนเองนั้นมีคุณภาพอยู่ในระดับไหน มีความสามารถพอที่จะรับรางวัลได้หรือไม่ พอศิลปินสามารถได้รับ